


CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  1 

  
CENTRUM ROŽMITÁL p. TŘ. č.p. 589 - BLOK „B+C“  

OPRAVA EL. ROZVODŮ POKOJŮ V 1.NP 
 
 

OPRAVA STAVBY 

 

 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                                         

 

 

                                                          



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  2 

OBSAH: 
 

A1. Identifikační údaje 

A2. Seznam vstupních podkladů 

A3. Údaje o území 

A4. Údaje o stavbě 

A5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

 

 
A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
Místo stavby: Katastrální území: Rožmitál pod Třemšínem [742848], ppč st. 924 

 
Předmět dokumentace: Oprava vnitřních rozvodů EI 

 

Stavebník: CENTRUM ROŽMITÁL p. TŘ. Na Spravedlnosti 589, Rožmitál p. Tř. 262 42 
 
Vypracoval: Marek BENDA - stavební projektant 

 V Sadech 678, Rožmitál p. Tř. 262 42 

 IČO: 40904881 

 
A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

 

- požadavek investora  

- návštěva prostoru určeného k opravě 

 
A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ 

a) rozsah řešeného území 

Jedná se o opravu vnitřních rozvodů elektroinstalace v prostoru pokojů klientů v přízemí bloku B a C a 

s tím spojené stavební práce (přípomoc). Nezasahuje se nosných svislých a vodorovných konstrukcí, 

vzhled, charakter a využití prostoru se nemění. Parcela je v majetku stavebníka, objekt je stávající. 

b) údaje o ochraně území 
Objekt se nenachází v památkově chráněném území. Objekt není kulturní nemovitou památkou. 

c) údaje o odtokových poměrech 
Zůstanou stávající, dešťové vody jsou svedeny i nadále na terén. 

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací 
Charakter stavby a jejího navrženého využití je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací 

v dané lokalitě.  



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  3 

e) údaje o souladu s územním rozhodnutím či o souladu s územně plánovací dokumentací 
Viz předchozí odstavec. 

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 
Všechny obecné požadavky na využití území dodrženy. 

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 
Požadavky dotčených orgánů splněny a zapracovány do projektové dokumentace. 

h) seznam výjimek a úlevových řešení 
Neřeší se, nejsou. 

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic 
Navržená stavba nemá věcné ani časové vazby na podmiňující stavby a jiná opatření v oblasti. 

j) seznam pozemků a staveb dotčených provádění stavby 
Katastrální území: Rožmitál pod Třemšínem [742848], ppč st. 924 

 
A.4. ÚDAJE O STAVBĚ 

a) nová stavba nebo změna dokončené - Oprava stávající stavby. 

b) účel užívání  - Sociální služby. 

c) trvalá nebo dočasná stavba  - Trvalá stavba. 

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 
Neřeší se. Objekt není nemovitou kulturní památkou. 

e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

Při stavbě budou dodrženy technické požadavky na stavby. Objekt je bezbariérový. 

f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných 
právních předpisů 

Viz A.3.g) 

g) seznam výjimek a úlevových řešení 
Neřeší se. 

h) navrhované kapacity stavby 
Stávající zastavěná plocha stavby:  461,9 m2 

Stávající obestavěný prostor stavby:  1200,9 m3 

i) základní bilance stavby 
Budou součástí rozpočtu stavby (po výběru zhotovitele).     



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  4 

j)  základní předpoklady výstavby          
Předpokládané zahájení: 05/2023 

(zahájení však nejdříve po nabytí právní moci stavebního povolení) 

Předpokládané ukončení: jeden rok po zahájení 

Stavba bude provedena v jedné etapě, Postup výstavby nebude vzhledem k rozsahu prací dělen do 

výkonových etap. 

k) orientační náklady stavby 
Odhadované náklady stavby cca 2.000.000,- Kč. Budou upřesněny a sděleny na požádání po 

provedení výběru zhotovitele. 

 

A.5. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

 

Stavba neobsahuje žádná speciální technologická zařízení (běžná výroba). Vzhledem k charakteru a 

rozsahu stavebních prací se dále neřeší. 

 

 

Zpracoval:   Marek Benda 

 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  1 

  
CENTRUM ROŽMITÁL p. TŘ. č.p. 589 - BLOK „B+C“  

OPRAVA EL. ROZVODŮ POKOJŮ V 1.NP 
 
 

OPRAVA STAVBY 

 

 
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  2 

OBSAH: 
 

B.1. Popis území stavby 

B.2. Celkový popis stavby 

B.2.1. Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení 

B.2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby 

B.2.4. Bezbariérové užívání stavby 

B.2.5. Bezpečnost při užívání stavby 

B.2.6. Základní charakteristika objektů 

B.2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

B.2.8. Požárně bezpečnostní řešení 

B.2.9. Zásady hospodaření s energiemi 

B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 

B.2.11. Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

B.3. Připojení na technickou infrastrukturu 

B.4. Dopravní řešení 

B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

B.7. Ochrana obyvatelstva 

B.8. Zásady organizace výstavby 

 

 

B.1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

a) charakteristika stavebního pozemku 

Jedná se o opravu vnitřních rozvodů elektroinstalace v prostoru pokojů klientů v prostoru přízemí 

bloku B a C a s tím spojené stavební práce (přípomoc). Nezasahuje se nosných svislých a 

vodorovných konstrukcí, vzhled, charakter a využití prostoru se nemění. Parcela je v majetku 

stavebníka, objekt je stávající. 

b) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 
návštěva prostoru určeného k výstavbě, stavebně technický průzkum. 

c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
Na pozemku nejsou ochranná a bezpečnostní pásma. 

d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 
Stavba se nenachází v záplavovém území, ani poddolovaném území. 

e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry 
v území 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  3 

Navržená stavba nebude mít žádný vliv na okolní stavby ani na odtokové poměry v území. 

f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
V prostoru stavby se nenachází žádná stavba ani podzemní liniové dílo.  

Kácení vzrostlých dřevin není nutné. 

g) požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených 
k plnění funkce lesa 

Nebude proveden zábor zemědělského půdního fondu – vynětí stavby, jedná se již o stavební parcelu 

(nádvoří). 

h) územně technické podmínky 
Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu bude ponecháno stávající. 

i) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
Stavba není podmíněna žádnými vazbami ani souvisejícími investicemi. 

 
B.2. CELKOVÝ POPIS STAVBY 

 
B.2.1. Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

Jedná se o stavbu občanské vybavenosti. 

 

Stávající zastavěná plocha stavby:  461,9 m2 

Stávající obestavěný prostor stavby:  1200,9 m3 

 
B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení 

Jedná se o opravu vnitřních rozvodů elektroinstalace v prostoru přízemí bloku B a C a s tím spojené 

stavební práce (přípomoc). Nezasahuje se nosných svislých a vodorovných konstrukcí, vzhled, 

charakter a využití prostoru se nemění.   

 
B.2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Jedná se o opravu vnitřních rozvodů elektroinstalace v prostoru přízemí bloku B a C a s tím spojené 

stavební práce – stavební přípomoc při přípravě vedení, SDK truhlík pod stropem, oprava povrchů, 

výmalba, čištění prostoru. 

Součástí není žádná technologie. 

 

B.2.4. Bezbariérové užívání stavby 

Objekt je bezbariérový. 
 
B.2.5. Bezpečnost při užívání 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  4 

Byla dodržena obecně platná pravidla pro navrhování staveb k bydlení. 

 
B.2.6. Základní charakteristika objektů 

Nové rozvody vnitřní elektroinstalace. 

a) konstrukční a materiálové řešení – vnitřní elektroinstalace v mědi. 

b) mechanická odolnost a stabilita - Neřeší se. 
 

B.2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

a) technické řešení - Neřeší se. 

b) výčet technických a technologických zařízení  - Neřeší se. 
 

B.2.8. Požárně bezpečnostní řešení 

Vzhledem k charakteru, rozsahu a materiálovému řešení se nemění, ani požární zatížení a 

bezpečnost objektu, dále se neřeší. 

 

B.2.9. Zásady hospodaření s energiemi 

a) kritéria tepelně technického hodnocení – Neřeší se. 

b) energetická náročnost stavby – Neřeší se. 

c) posouzení využití alternativních zdrojů - Neřeší se. 
 
B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 

Větrání - bude zajištěno přirozeně stávajícími okny. 

Vytápění – zůstává stávající. 

Osvětlení - bude zajištěno přirozeně stávajícími okny. 

Zásobování vodou – zůstává stávající.. 

 
B.2.11. Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

a) ochrana před pronikání radonu z podloží – Neřeší se. 

b) ochrana před bludnými proudy - Neřeší se. 

c) ochrana před technickou seizmicitou - Neřeší se. 

d) ochrana před hlukem - Neřeší se. 

e) protipovodňová opatření - Neřeší se. 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  5 

 
B.3. PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

a) napojovací místa technické infrastruktury – Není napojeno, dále se neřeší. 

b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky - Neřeší se. 
 
B.4. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 

a) popis dopravního řešení - Zůstává stávající. 

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu - Viz výše bod a). 

c) doprava v klidu - Zůstává stávající. 

d) pěší a cyklistické stezky - Zůstává stávající. 

 
B.5. ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 

a) terénní úpravy - Neřeší se. 

b) použité vegetační prvky - Neřeší se. 

c) biotechnická opatření - Vzhledem k charakteru stavby se neřeší. 

 
B.6. POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 

a) vliv stavby na životní prostředí - ovzduší, hluk, odpady a půda 
Stavba nebude mít negativní vliv na ovzduší ani půdu, při jejím užívání nevznikne nadměrný hluk.  

Užíváním vznikne běžný komunální odpad, který bude tříděn a shromažďován v nádobách k tomu 

určených (nádoby na nádvoří objektu) a bude likvidován běžným způsobem (každotýdenní odvoz na 

skládku komunálního odpadu, recyklovatelný odpad odvážen k recyklaci). Kovové materiály a sklo 

z výroby budou recyklovány. 

b) vliv stavby na přírodu a krajinu 
Stavba nebude mít negativní vliv na přírodu ani krajinu 

c) vliv stavby na soustavu chráněných území Natura 2000 
Stavba nebude mít negativní vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

d) návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA 
Stavba nepodléhá zjišťovacímu řízení ani řízení EIA. 

e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany 
podle jiných právních předpisů 

Vzhledem k charakteru stavby se neřeší. 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  6 

 
B.7. OCHRANA OBYVATELSTVA 

 

Při stavebních pracích podle tohoto projektu je dodavatel povinen postupovat v souladu s vyhláškou 

č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při 

práci. 

Ostatní (CO apod.) se vzhledem k charakteru stavby neřeší. 

 
B.8. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 
Všechny potřebné hmoty a média budou na staveniště dopraveny v hotovém nebo připraveném stavu 

běžnými dopravními prostředky (osobní automobil). 

b) odvodnění staveniště - Neřeší se. 

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

Vzhledem k malému rozsahu a provádění stavby z vlastního pozemku se neřeší. 

d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
Provádění stavby nebude mít negativní vliv na okolní stavby (v těsné blízkosti nejsou). Jedná se o 

stavební práce běžného středního rozsahu. Stavební materiály a hmoty budou na staveniště dováženy 

v hotovém nebo připraveném stavu. Celý prostor staveniště musí být ochráněn proti vniknutí 

nepovolaných osob. Nedojde k dlouhodobému záboru veřejných ploch. 

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení 
Jedná se o staveniště na vlastním pozemku. Žádné související asanace zde nebudou. Kácení 

vzrostlých dřevin se provádět nebude.  

f) maximální zábory pro staveniště (dočesné/trvalé) 
Žádné dlouhodobé ani krátkodobé zábory veřejných ploch pro staveniště nebudou. 

g) maximální produkovaní množství a druhy odpadů při výstavbě, jejich likvidace 
Při realizace stavby vznikne běžný stavební odpad (suť), který bude likvidován běžným způsobem. 

Předpokládaný objem stavební suti je 15 m3, s dalšími stavebními konstrukcemi celkem cca 20 m3.  

h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie odpadů 

Veškeré materiály, které budou v rámci stavby vytěženy a vyprodukovány, budou jako odpady ve 

smyslu ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, vyhlášky č. 381/2001 Sb., vyhlášky 

č. 383/2001 Sb. a předpisů souvisejících, náležitě zlikvidovány odvozem na legální skládky a úložiště.  

i) ochrana životního prostředí při výstavbě 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  7 

Při výstavbě nebude životní prostředí ohroženo, není třeba navrhovat ochranné prostředky. 

j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných předpisů 

Před zahájením stavebních prací musí být všichni pracovníci řádně proškoleni a seznámeni s platnými 

bezpečnostními předpisy a normami, zejména s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. – o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na stavbách a zákoníkem práce č. 

262/2006 Sb. částí IV. – bezpečnost a ochrana zdraví při práci, o čemž se provede zápis do 

stavebního deníku. Je nutné dodržet nařízení vlády č. 361/2007 Sb. – podmínky ochrany zdraví při 

práci a dále nařízení vlády č. 362/2005 Sb. – o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. Veškeré zásady bezpečnosti 

práce musí být dodržovány po celou dobu výstavby všemi pracovníky. Budou vybaveni náležitými 

pracovními ochrannými pomůckami. 

k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 

Výstavbou nebudou dotčeny žádné stavby. 

l) zásady pro dopravně inženýrské opatření 
Vzhledem k malému rozsahu a provádění stavby z vlastního pozemku se neřeší. 

m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby 
Výstavba nevyžaduje žádné speciální podmínky. 

n) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny. 
Vzhledem k malému rozsahu stavby budou veškeré práce provedeny v jedné etapě. 

Předpokládané zahájení: 05/2023 

Předpokládané ukončení: 05/2024 

 

Zpracoval:   Marek Benda 









CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  1 

  
CENTRUM ROŽMITÁL p. TŘ. č.p. 589 - BLOK „B+C“  

OPRAVA EL. ROZVODŮ POKOJŮ V 1.NP 
 

OPRAVA STAVBY 

 

 
D.00  TECHNICKÁ ZPRÁVA STAVEBNÍ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  2 

OBSAH: 
Identifikační údaje 

D.00.1 Architektonické, dispoziční a provozní řešení  

D.00.2 Bezbariérové řešení 

 D.00.3  Konstrukční a stavebně technické řešení 

D.00.4 Stavební fyzika 

 

D.00.1 - ARCHITEKTONICKÉ, DISPOZIČNÍ A PROVOZNÍ ŘEŠENÍ 

 
Jedná se o opravu vnitřních rozvodů elektroinstalace v prostoru pokojů klientů v prostoru přízemí 

bloku B a C a s tím spojené stavební práce (přípomoc).  

Nezasahuje se nosných svislých a vodorovných konstrukcí, vzhled, charakter a využití prostoru se 

nemění. Parcela je v majetku stavebníka, objekt je stávající. Součástí není žádná technologie. 

Jde se o opravu vnitřních rozvodů elektroinstalace v prostoru přízemí bloku B a C a s tím spojené 

stavební práce – stavební přípomoc při přípravě vedení, SDK truhlík pod stropem, oprava povrchů, 

výmalba, čištění prostoru. 

 
D.00.2 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ 

 
Objekt je bezbariérový. 

 
D.00.3 - KONSTRUKČNÍ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Obecně k provádění stavebních prací 

Před zahájením stavebních prací musí být všichni  pracovníci seznámeni s platnými bezpečnostními 

předpisy  a normami, zejména s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. – O bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na stavbách a zákoník práce č. 262/2006 Sb. 

část IV. – bezpečnost a ochrana zdraví při práci, o čemž se provede zápis do stavebního  deníku.  

Veškeré zásady bezpečnosti práce musí být dodržovány po  celou dobu výstavby všemi pracovníky.  

Je nutné dodržet nařízení vlády č. 361/2007 Sb. – Podmínky ochrany zdraví při práci a dále nařízení 

vlády č. 362/2005 Sb. – O bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. Při stavebních pracích se musí dodržovat 

veškeré normy a bezpečnostní předpisy s těmito pracemi souvisejícími a práci mohou provádět pouze 

kvalifikované, proškolené osoby. Zaměstnance nutno vybavit ochrannými pomůckami. 

Dodavatel zamezí poškozování okolní zeleně a pálení odpadu. Hluk bude držen na minimální 

nezbytné úrovni. Způsob nakládání s odpady, které vzniknou během realizace se bude řídit 

povinnostmi plynoucími ze zákona č. 185/2001 Sb. Odpad bude tříděn, jeho část poskytnuta k dalšímu 

využití (viz.§11 odst.1 zákona č.185/2001Sb.) Další část pak předána organizaci oprávněné k jeho 

převzetí a likvidaci (viz.§12 odst.4 zákona č.185/2001Sb.) proti potvrzení.  

 



CENTRUM R.P.T. – B+C POKOJE 1.NP  01/2023   
 

 
 
Marek Benda – stavební projektant  3 

Soupis a chronologie prací oprav 
Ve všech určených prostorách 1.np proběhnou tyto stejné plánované úpravy: 

1) EI silnoproud - kompletní vnitřní rekonstrukce podomítkových elektrorozvodů včetně koncových 

prvků - místo napojení v rozvaděči nad vstupními dveřmi vně pokoje (na chodbě). 

2) EI slaboproud - ve všech pokojích bude stávající rozvod televizního signálu ponechán bez úprav, 

pouze budou osazeny nové koncové prvky (kombinovaná zásuvka tv, r, data). 

3) EPS - bude instalována nástropní dvojitá smyčka kabelu EPS typu dle projektu s vývodem na 

chodbu (samostatný projekt). 

4) UT - do rozvodů ut se nikterak nezasahuje. koncové prvky budou zachovány původní. všechna 

otopná tělesa včetně trubních rozvodů budou kompletně natřena novým emailem. 

5) ZTI - do rozvodů vody a kanalizace se nikterak nezasahuje, koncové prvky budou zachovány 

původní. 

6) STAVBA - pro nové rozvody elektroinstalací budou vysekány v omítce pokojů potřebné drážky 

(2x2cm pro světla a 2x6cm pro ostatní) které budou následně zapraveny. 

7) STAVBA - stavebními úpravami poškozené povrchy stěn v určených pokojích budou zapraveny 

omítkou a doztracena přeštukovány (cca do 30% ploch). 

8) STAVBA - veškeré povrchy stěn a stropů v určených pokojích (včetně chodby) budou kompletně 

vymalovány 2 x (100% ploch). 

9) STAVBA - budou obnoveny omyvatelné boční plochy stěn emailem v. 1550 mm. 

10) STAVBA - zavěšené kolejnice nástropního manipulačního systému budou kompletně zakryty 

PVC folií a přelepeny proti znečištění a zaprášení. 

11) STAVBA - podlahová krytina pokojů (včetně chodby) zůstává stávající. po dokončení bude 

vyčištěna a pvc povrchy budou napenetrovány konzervací a přeleštěny. 

12) STAVBA - veškerá pokojová nástropní světla včetně ovládacích stmívacích vypínačů budou 

zachována, budou opatrně svěšena a po dokončení prací opětovně namontována. 

13) STAVBA - zásuvky v dlaždicích u vstupů pokojů budou vyměněny v rámci nové elektroinstalace 

včetně podkladní dlaždice (pokud nepůjde sejmout bez poškození). 

Obecně: 
- Oprava se bude provádět bez lešení. 

- Suť nutno odvézt na skládku do Chrástu (cca 15 km). 

- Poškozené povrchy omítek budou přeštukovány v potřebném rozsahu 

- Bude provedena výmalba v celé ploše standardním malířským nátěrem, omyvatelné pruhy budou 

natřeny emailem. 

- SDK krycí truhlík pod stropem v případě potřeby bude z běžných desek SDK tl. 12,5 mm 

 
D.00.4 - STAVEBNÍ FYZIKA 

Tepelná technika Neřeší se. 
Osvětlení Neřeší se. 
Statika zakládání Neřeší se. 
Zpracoval:   Marek Benda 









SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet MB20230001 0 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
002 Oprava vnitřních instalací pokojů Měrná jednotka

Stavba Název stavby ÚPRAVY POKOJŮ 1.NP Počet jednotek

20210020 CENTRUM Rožmitál podTřemšínem čp.589 - Blok B+CNáklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo MB20230001
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Benda Marek
Benda Marek
Centrum Rožmitál p.Tř. poskytovatel soc.služeb

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20210020 CENTRUM Rožmitál podTřemšínem čp.589 - Blok B+CRozpočet : MB20230001
002 Oprava vnitřních instalací pokojů 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
776 Podlahy 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M210 Elektroinstalace 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20210020 CENTRUM Rožmitál podTřemšínem čp.589 - Blok B+CRozpočet: MB20230001
002 Oprava vnitřních instalací pokojů 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu
1 611403380R00 Hrubá výplň rýh ve stropech 2x2 cm maltou z SMS m 69,80

15,00
4,40

50,40
2 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 140,01

94,40
30,50

341,80
466,70
466,70

3 612403381R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách 6x2 cm maltou ze SMS m 545,10
118,80
24,90

401,40
4 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 308,14

207,61
43,08

-31,62
66,74
-8,57

739,23
95,52

-84,87
1 027,13
1 027,13

Celkem za 6 Úpravy povrchu

Díl: 9 Ostatní konstrukce
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 110,79

27,00
9,00

74,79
110,79
110,79

6 610991111R00 Zakrývání závěsného zařízení a pevných součástí pokojů a 

závěrečné čištění ks 25,00
7 610991111R00 Závěrečný úklid pokojů (okna, dveře - mytí) ks 25,00
8 941955001R01 Lešení lehké pomocné pro opravu omítek m2 455,70

Celkem za 9 Ostatní konstrukce

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 776511810R00 Odstranění keram. obkladu stěn m2 7,50

1,80
0,30
5,40
7,50
7,50

10 974031121R00 Vysekání rýh v omítce 2 x 2 cm m 62,30

pokoj typ 3):2,8*(16+2)

Začátek provozního součtu

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :

pokoj typ 1):2,5*(5+1)
pokoj typ 2):4,4*(1)

pokoj typ 1, 1*):(15,5*5)+(16,9*1)
pokoj typ 2):30,5*(1)
pokoj typ 3, 3*):(18,8*16)+(20,5*2)
Konec provozního součtu

466,7

pokoj typ 1):14,8 + 5*(5+1)  
pokoj typ 2):19,9 + 5*(1) 
pokoj typ 3):17,3 + 5*(16+2) 

Začátek provozního součtu

pokoj typ 1):(3,43+4,555)*2*2,6*5
pokoj typ 1*):(3,73+4,555)*2*2,6*1
(-1,97*6)-(3,0*1,5*6)+(6,0*0,2*6)
pokoj typ 2):(7,03+4,555+0,75+0,5)*2*2,6*1
(-1,97*1)-(3,0*1,5*2*1)+(6,0*0,2*1*2)
pokoj typ 3):(3,43+5,455)*2*2,6*16
(3,73+5,455)*2*2,6*2
(-1,97*18)-(0,7*2,4*18)-(1,5*1,65*18)+(7,05*0,2*18)
Konec provozního součtu

1027,13

Začátek provozního součtu

3,0*1,5*6
3,0*1,5*2*1
(1,5*1,65*18)+(0,7*2,4*18)
Konec provozního součtu

97,29

Začátek provozního součtu

pokoj typ 1, 1*):(0,3*5)+(0,3*1)
pokoj typ 2):0,3*(1)
pokoj typ 3, 3*):(0,3*16)+(0,3*2)
Konec provozního součtu

420,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



20210020 CENTRUM Rožmitál podTřemšínem čp.589 - Blok B+CRozpočet: MB20230001
002 Oprava vnitřních instalací pokojů 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :

7,50
4,40

50,40
11 974031122R00 Vysekání rýh v omítce 2 x 6 cm m 485,70

59,40
24,90

401,40
12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,50

1,50
13 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 1,50
14 979081111R00 Odvoz suti a vybour.hmot na skládku t 1,50
15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,50
16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 5 m t 1,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 776 Podlahy 
18 777561020R00 Penetrace a přeleštění podlahy PVC balzámem (18,8*2) m2 37,60
19 777561020R00 Zakrytí podlah před započetím prací, konečný úklid m2 466,70
20 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy t 0,01

Celkem za 776 Podlahy 

Díl: 784 Malby
21 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 493,83

1 493,83
22 784195112R00 Malba tekutá bílá, 2 x m2 1 074,84
23 784195112R00 Malba email v.1,55m 2x+přebrouš.+příprava podkladu  m2 418,99
24 784195112 Obnova nátěru radiátorů, syntetický, (2*26 á 14čl) ks 26,00

Celkem za 784 Malby

pokoj typ 1):2,5*(2+1)
pokoj typ 2):4,4*(1)

1027,13+466,70 

pokoj typ 3):2,8*(16+2)

pokoj typ 1):14,8 + 5*(2+1)  
pokoj typ 2):19,9 + 5*(1) 
pokoj typ 3):17,3 + 5*(16+2) 

25*60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4





7. 1. 2020 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ocN3d1vEJ8fpqDZWAyQn4KEVB9ayVfUvZF4XEvXG1U8BlxL_5_JxysG1ljNCUEViL… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 917/3⇗

Obec: Rožmitál pod Třemšínem [541231]⇗

Katastrální území: Rožmitál pod Třemšínem [742848]

Číslo LV: 2810

Výměra [m2]: 9936

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, poskytovatel sociálních služeb, Na spravedlnosti 589, 26242 Rožmitál pod Třemšínem

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.01.2020 12:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.8 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2051748211
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/541231
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=uJ_umgAz4f0kTwHnFgruru6DoMz26Oy53o-nNcctIBYEo0lfBNfBp6cYE1g6zB13nJA1ogbtE08nmvAa8qefG_iEB_M-3X8DWxrcgBV-m7HsKWXVr1J92Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VNQY9v9YDmuvi4XFpPP1o-uis6hxGMQSfigaVptPIlg6oXVVNphUPfUbUlBurhh9zgZnNFZJqbouaqU60lYfeGLR7keTRxwFuqF1yd-HRJ-EKg_Abbkalw==
http://www.cuzk.cz/kp/pribram
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx

	T.pdf
	A_průvodní_zpráva
	A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
	A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ
	A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ
	A.4. ÚDAJE O STAVBĚ
	A.5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

	B_souhrnná technická_zpráva
	B.1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY
	B.2. CELKOVÝ POPIS STAVBY
	B.3. Připojení na technickou infrastrukturu
	B.4. Dopravní řešení
	B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
	B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
	B.7. Ochrana obyvatelstva
	B.8. Zásady organizace výstavby

	C.01
	C.02
	C.03
	D.00 Technická zpráva
	D.00.1 - ARCHITEKTONICKÉ, DISPOZIČNÍ A PROVOZNÍ ŘEŠENÍ
	D.00.2 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ
	D.00.3 - Konstrukční a stavebně technické řešení
	D.00.4 - Stavební fyzika

	D.01
	D.02
	D.03
	VV_1.NP_Oprava vnitřních instalací pokojů

